07/05;Kel.Rouselyn Endang  (tanpa keterangan) 2,000,000     2,000,000     

08/05;Kel.E.Hasibuan/Br. Ambarita-Judika (panitia pembangunan) 1,000,000    1,000,000     

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 18,016,100     710,000        16,907,000    18,731,900     54,365,000     

Terbilang :  Lima puluh empat juta tiga ratus enam puluh lima ribu rupiah Jakarta, 09 Mei 2025

St.PM Sibarani

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

02-Mei Biaya servic printer Ip 2770 cartridge dan inpus 150,000          150,000             

Bayar uang makan mingguan U/ Koster dan security ( @ 4 minggu X 20.000 = 2 -0rang 160,000         160,000

[...]

Kosumsi kantor tgl 3,6 dan 9 Mei 2025 207,000         207,000             

Snack minggu parhalado, ibadah pagi, siang dan sore 292,000         292,000             

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 6,328,500   4,200,000   21,515,000  28,597,305   60,641,605    

Terbilang : Enam puluh juta enam ratus empat puluh satu ribu enam ratus lima rupiah Jakarta, 09 Mei 2025

Bendahara

St.PM.Sibarani

No/Tgl

JADWAL KEGIATAN :    11 Mei  2025  –  17 Mei 2025 

No Hari 
Waktu 
(WIB) 

K E G I A T A N Yang Melayani 

01 Minggu 12.00 Marguru Malua Khusus, GSG lt.2 Pdt.  
02 Minggu 14.00 Marguru Malua                            Pdt.